О введении в действие Закона Республики Казахстан "Об аудитоpской
деятельности в Республике Казахстан

Утративший силу
Постановление Веpховного Совета Республики Казахстан от 18 октябpя 1993
года. Утратило силу - Законом РК от 20 ноября 1998 г. N 305 ~Z980305.
Верховный Совет Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Ввести в действие Закон Республики Казахстан "Об Z933100_

аудиторской деятельности в Республике Казахстан" со дня
опубликования.
     2. Кабинету Министров Республики Казахстан:
     - привести решения Правительства в соответствие с Законом
Республики Казахстан "Об аудиторской деятельности в Республике
Казахстан";
     - обеспечить пересмотр и отмену министерствами и ведомствами
Республики Казахстан их нормативных актов, противоречащих данному
Закону;
     - принять необходимые нормативные акты во исполнение Закона
Республики Казахстан "Об аудиторской деятельности в Республике
Казахстан".

      Председатель
Верховного Совета Республики
      Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан